
TTV Rheinland 2015/16

Jugend 2.Rheinlandliga S/W
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Schwirzheim-Schüller-Kersch 7 7 0 0 56:14 +42 14:0
2 TG Boppard 7 4 1 2 43:30 +13 9:5
3 Idarer Turnverein 7 4 1 2 44:33 +11 9:5
4 TTF Konz (Z) 7 3 2 2 44:36 +8 8:6
5 TTG Daun-Gerolstein 7 4 0 3 41:37 +4 8:6
6 TuS Mosella Schweich 7 3 0 4 31:47 -16 6:8
7 SG VfL Kreuznach/Rüdesheim 7 1 0 6 19:54 -35 2:12
8 VfR Simmern 7 0 0 7 29:56 -27 0:14

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 04.10.2015 11:00 (1)

11:00 h (H)
 
12:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 h (H)
 

TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
Halle: Spieltag in Daun
TTF Konz (Z)
TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
Halle: Spieltag in Daun

TG Boppard
VfR Simmern
 
TuS Mosella Schweich
VfR Simmern
TG Boppard
 

8:2
8:1
 

4:8
8:5
8:2
 

So. 11.10.2015 11:00 (1)
11:00 h (H)
 
13:00 (1)
13:00 h (H)
 

TTF Konz (Z)
TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Konz
TTF Konz (Z)
TuS Mosella Schweich
Halle: Spieltag in Konz

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
Idarer Turnverein
 
Idarer Turnverein
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
 

8:1
2:8
 

7:7
8:5
 

So.
 

15.11.2015
 

11:00 h (H)
 
11:00 (1)
11:00 h (H)
 
11:45 v (2)
13:00 (1)
13:30 h/
v (H)
 
13:30 h/
v (H)
 
13:35 v (2)

Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Bad Kr...
TG Boppard
VfR Simmern
Halle: Spieltag in Boppard
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
TG Boppard
Idarer Turnverein
Halle: Spieltag in Bad Kr...
VfR Simmern
Halle: Spieltag in Boppard
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim

Schwirzheim-Schüller-Kersch
 
TuS Mosella Schweich
TTF Konz (Z)
 
TTG Daun-Gerolstein
TTF Konz (Z)
TTG Daun-Gerolstein
 
TuS Mosella Schweich
 
Schwirzheim-Schüller-Kersch

3:8
 

8:1
3:8
 

3:8
7:7
8:2
 

6:8
 

0:8

So. 22.11.2015 11:00 (1)
11:00 h (H)
 
12:45 h/
v (H)
 
13:00 (1)

TuS Mosella Schweich
TTF Konz (Z)
Halle: Spieltag in Schweich
TTF Konz (Z)
Halle: Spieltag in Schweich
TuS Mosella Schweich

TTG Daun-Gerolstein
Schwirzheim-Schüller-Kersch
 
TTG Daun-Gerolstein
 
Schwirzheim-Schüller-Kersch

3:8
2:8
 

8:2
 

1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 12:31 | Seite 1 von 2



TTV Rheinland 2015/16

Jugend 2.Rheinlandliga S/W
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 29.11.2015 11:00 (1)

11:00 h (H)
 
13:30 v (1)
13:30 h/
v (H)
 

VfR Simmern
TG Boppard
Halle: Spieltag in Simmern
VfR Simmern
TG Boppard
Halle: Spieltag in Simmern

Idarer Turnverein
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
 
SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
Idarer Turnverein
 

6:8
8:2
 

6:8
8:2
 

So. 06.12.2015 11:00 v (1)
13:00 (1)
13:00 (1)

Idarer Turnverein
TG Boppard
Schwirzheim-Schüller-Kersch

SG VfL Kreuznach/Rüdesheim
VfR Simmern
TTG Daun-Gerolstein

8:0
8:2
8:5

nu.Dokument 013, erstellt am 19.11.2025 12:31 | Seite 2 von 2


