## TTV Rheinland 2015/16

## Jugend 2.Rheinlandliga S/W

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
•	1	Schwirzheim-Schüller-Kersch	7	7	0	0	56:14	+42	14:0
•	2	TG Boppard	7	4	1	2	43:30	+13	9:5
•	3	Idarer Turnverein	7	4	1	2	44:33	+11	9:5
•	4	TTF Konz (Z)	7	3	2	2	44:36	+8	8:6
	5	TTG Daun-Gerolstein	7	4	0	3	41:37	+4	8:6
	6	TuS Mosella Schweich	7	3	0	4	31:47	-16	6:8
	7	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	7	1	0	6	19:54	-35	2:12
	8	VfR Simmern	7	0	0	7	29:56	-27	0:14



Datum, Uhrzeit (Lokal)		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 04.10.2015 11:00 (1)		TTG Daun-Gerolstein	TG Boppard	8:2	
	11:00 h (H)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	VfR Simmern	8:1	
		Halle: Spieltag in Daun			
	12:00 v (1)	TTF Konz (Z)	TuS Mosella Schweich	4:8	
	13:00 (1)	TTG Daun-Gerolstein	VfR Simmern	8:5	
	13:00 h (H)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	TG Boppard	8:2	
		Halle: Spieltag in Daun			
So. 11.10.2015	11:00 (1)	TTF Konz (Z)	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:1	
	11:00 h (H)	TuS Mosella Schweich	Idarer Turnverein	2:8	
		Halle: Spieltag in Konz			
	13:00 (1)	TTF Konz (Z)	Idarer Turnverein	7:7	
	13:00 h (H)	TuS Mosella Schweich	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:5	
		Halle: Spieltag in Konz			
So. 15.11.2015 11:00 h (H) Idarer Turnverein Schwirzheim-Schüller-Kers		Schwirzheim-Schüller-Kersch	3:8		
		Halle: Spieltag in Bad Kr			
	11:00 (1)	TG Boppard	TuS Mosella Schweich	8:1	
	11:00 h (H)	VfR Simmern	TTF Konz (Z)	3:8	
		Halle: Spieltag in Boppard			
	11:45 v (2)	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	TTG Daun-Gerolstein	3:8	
	13:00 (1)	TG Boppard	TTF Konz (Z)	7:7	
	13:30 h/	Idarer Turnverein	TTG Daun-Gerolstein	8:2	
	v (H)	Halle: Spieltag in Bad Kr			
		VfR Simmern	TuS Mosella Schweich	6:8	
	13:30 h/	Halle: Spieltag in Boppard			
	v (H)	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	Schwirzheim-Schüller-Kersch	0:8	
	13:35 v (2)				
So. 22.11.2015	11:00 (1)	TuS Mosella Schweich	TTG Daun-Gerolstein	3:8	
	11:00 h (H)	TTF Konz (Z)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	2:8	
11:00 h (H) TTF Konz (Z) Schwirzheim-Schüller-Kersch Halle: Spieltag in Schweich					
	12:45 h/	TTF Konz (Z)	TTG Daun-Gerolstein	8:2	
	v (H)	Halle: Spieltag in Schweich			
		TuS Mosella Schweich	Schwirzheim-Schüller-Kersch	1:8	
	13:00 (1)				

## TTV Rheinland 2015/16

## Jugend 2.Rheinlandliga S/W

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 29.11.2015 11:00 (1)	VfR Simmern	Idarer Turnverein	6:8	
11:00 h (H)	TG Boppard	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:2	
	Halle: Spieltag in Simmern			
13:30 v (1)	VfR Simmern	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	6:8	
13:30 h/	TG Boppard	Idarer Turnverein	8:2	
v (H)	Halle: Spieltag in Simmern			
So. 06.12.2015 11:00 v (1)	Idarer Turnverein	SG VfL Kreuznach/Rüdesheim	8:0	
13:00 (1)	TG Boppard	VfR Simmern	8:2	
13:00 (1)	Schwirzheim-Schüller-Kersch	TTG Daun-Gerolstein	8:5	

